caus. i.

k **P**rocurator.

qui iussit. s. gene

ralis. nā hic domi

nus nō mādauit.

sed infra ius. r. s.

et si tibi. c. māda

uit dñs. At hic ra

tū habuit. als nō

tenet. vt. l. deniq.

s. si colonus.

l **C**uius nomine

in minore accipe

si locupletor est.

nō als misi ad pa

nētā. sed tutor te

netur. vt. l. eo. is

qui. s. si tutoris.

m **C**ū eo. sub

audi tm. qui. r. v.

dic teneſ cum suo

nole iussit opus

sicut. vt. l. pñ. nō

cū eo subente no

mitu. dñi. vt. h. u.

hic mādatū est. vt

überet. l. vt opus

faceret. ipse autez

alium facere iussit. et sūm hoc non sunt contra. q̄ signabo

que sunt. l. pñ. r. s.

pñnam hic approbabō cum dicā

ho. dominū non mandatē.

n **C**on tecū. l. l. pñ. contra. Sol. quidā dicunt hanc p

illā corrigi. Alij non tecum. s. directo sed valiter. vt. l. eo.

is qui. s. si tutoris. vel dic referit vtrū iubēat te facere: an

te iubere facere. si enim te iubēat facere: et tu aliū iussit;

et ille fecerit tenetur q̄ fecit: i. ego: teneris: et tu q̄ videris

fecisse. et hoc casu loquitur. l. pñ. s. i. ego. Si autem iussi

te iubere facere: tu alium iussit: et ille fecerit: tenetur

qui fecerit: teneris et ego. tu vero non teneris quia nō ri

deris fecisse: cū non fueris iussus facere. et sic hic loquit.

et sūm hec non sunt cōtraria. s. ad le. aq. l. liber homo. et

de iuri dñi. om. iudi. si quis id. s. pe. r. l. de iuri. non solū.

s. si mandato. r. l. sed si vnius. s. si iussu. que et superio-

r. s. sunt pñla: nisi q̄ ibi diximus nō iacecessisse man-

datū dñi. Itē facit ad hoc rñsum. s. ne vis fiat ei. q̄ in pos-
mis. l. i. s. si dñi. r. s. de vi. r. vi ar. l. i. s. decas. r. l. ar. fur.
ce. l. furtum. s. sine alit. r. s. de reg. iur. l. is dānū. Itē facit
s. de aqua plu. arcen. s. colonus.

o **E**t cum. als at cum. et non est hic. s. fm. Al.

p **M**emoratu-
mus. l. ad omnes
possessionem sal-
tē ad patientiā. vt
l. e. l. cōpetit. s. fi.
q. s. fieri iussi.
meo nomine. vel
etiam alieno.

s **I** ego. tu. a-
lij. tuo nomi-
nēsecus si meo.

t **T**u. quia nos-
mine tuo fecit.

u **T**enen. s. i-
meo noī mands-
uit. et facit ad mi-
stū istud. C. ad le-
iul. b. vi. l. qñ. r. l.
vi bo. rap. l. pñoz.
s. hoc edicto. r. l.
de iur. l. nō mādato. c. l.
co. sp. s. ii. l. qñ. s. l.
pñ. s. i. abi. r. si. tñ-
bi. r. l. c. l. sol. r. l. ibi.
v **L**iberant. g.
dol. alioz. remact
ipunit. r. faci. s.
q̄ me. c. l. q̄ di-
panus. r. pñ.

s **I** ali. i. iuto
pñdicū puta ser-
uitur. ali debite.

y **P**restem. vt

opus tollas. r. l.

eo. semp. in pñ.